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Limanowskie Kluby Kyokushin z medalami!
11  marca  2018r.  w  Krośnie  odbyły  się  Mistrzostwa  Makroregionu  Południowego  i  Międzywojewódzkie
Mistrzostwa Młodzików Karate Kyokushin w których udział wzięli zawodnicy Limanowskiego Goliński Team
oraz ARS Limanowa – Joniec Team Arkadiusza Sukiennika. W zawodach brało udział 288 zawodników z 34
klubów  z  województw małopolskiego, świętokrzyskiego i podkarpackiego.

Sędzią głównym był shihan Andrzej Drewniak, natomiast organizatorem był Krośnieński Klub Kyokushin Karate kierowany
przez shihan Romana Woźniaka.

Klubowi Kyokushin Golliński – Team  z Limanowej przyznano w zawodach aż 5 medali, w tym 1 złoty oraz 4 brązowe. Medal
złoty w kategorii Senior przypadł Erykowi Pająk (kumite WKF); z kolei 4 brązowe medale zdobyli: Martyna Majda (III miejsce w
kumite młodziczek), Oliwia Sułkowska (III miejsce w kumite młodziczek), Mateusz Pławecki (III miejsce w kumite juniorów)
oraz Bartłomiej Kotara (III miejsce w kumite juniorów).

Jak przyznaje shinan Zbigniew Goliński (5 Dan) – „jest dumny z każdego startującego zawodnika. Każdy z nich walczył na
105% swoich możliwości, choć wielu osobom zabrakło bardzo niewiele do strefy medalowej(…)”

Po zaciętych pojedynkach 10 – osobowa reprezentacja ARS Limanowa – Joniec Team również wróciła do Limanowej z 5
medalami,  w tym 1 złotym(Jakub Kądziołka w kumite juniorów młodszych),  2 srebrnymi (Jakub Sowa w kata juniorów
młodszych i Maksymilian Wojs w kumite młodzików ) i 2 brązowymi (Bartłomiej Stachak –III miejsce w kumite młodzików i
Damian Górka  –  III  miejsce  w kumite  juniorów młodszych).  Jakub Kądziołka  na  zawody do  Krosna przyjechał  bardzo
zdeterminowany, z jasno postawionym celem – „dzisiaj do Limanowej bez złota nie wracam”. I tak się stało. Po zaciętych i
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widowiskowych walkach Jakub Kądziołka zdobył złoty medal, nie pozostawiając swoim rywalom wątpliwości kto w tym roku
jest najlepszy „na południu”.

Pierwszy medal dla ARS Limanowa – Joniec Team na Mistrzostwach Makroregionu Południowego Kyokushin Karate w Krośnie
zdobył w kata juniorów młodszych Jakub Sowa!

„Podsumowując  całościowo  udział  naszych  zawodników  w  tegorocznych  mistrzostwach  można  śmiało  powiedzieć,  iż
zaprezentowali się naprawdę dobrze i zasługują na wielkie brawa”- mówi trener – sensei Arkadiusz Sukiennik (4 Dan).

 

Wszystkim medalistom serdecznie gratulujemy!


